
 

 
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO AUTONOMIA 168 

Via Roma 38 – 84077 Torre Orsaia (SA) 
Tel. 0974/985018 – C.F. 84002720658 – Codice Istituto SAIC816001 

Posta Elettronica: istituto saic816001@istruzione.it  PEC: saic816001@pec.istruzione.it 
Sito web : www.scuoletorreorsaia.edu.it 

           
 
 

Agli Atti – Albo – Sito Web 
Ai docenti interessati 

 
 

Oggetto: Regolamentazione messa a disposizione (MAD) a.s. 2022/2023. 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO il DM n. 131 del 13 giugno 2007 (Regolamento per il conferimento delle supplenze al 
personale docente ed educativo ed Ata ai sensi dell’art. 4 della Legge n. 124 del 3 
maggio 1999); 

CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle Messe a Disposizione 
per l’anno scolastico 2022/2023 

 
DISPONE 

 

L’accettazione, da parte di questa Istituzione Scolastica, delle domande di messa a disposizione (MAD) 
a.s. 2022/2023 per tutte le tipologie di posto del Personale Docente e Ata, a decorrere dal 1 settembre 
2022 fino alle ore 13.00 del 15 ottobre 2022. 
Le domande inviate prima del 1 settembre 2022 dovranno essere nuovamente inviate e quelle che 
perverranno oltre la data di scadenza non saranno prese in considerazione. Le domande dovranno essere 
inviate in formato pdf, corredate da curriculum vitae europeo e documento d’identità in corso di validità, 
con titolo di accesso e votazione, ad uno dei seguenti indirizzi di posta elettronica: 
saic816001@istruzione.it o saic816001@pec.istruzione.it; specificando nell’oggetto della mail per il 
personale docente la tipologia di graduatoria (infanzia, primaria, sec. I° grado) e la tipologia di posto 
(comune, sostegno, classe di concorso). 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Prof.ssa Maria De Biase 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3, comma 2,del D. Lgs. N. 30/1993 

 




